加盟校各位
令和６年９⽉２６⽇

 （⼀社）⽇本学⽣氷上競技連盟

会⻑ 福⽥ 弥 夫

令和6年度秋季代表者会の開催について

平素は当連盟の活動にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。 令和６年度の秋季代表者会を開催
しますので、ご案内申し上げます。

今回の代表者会は、対⾯による開催に加えて、ZOOMを利⽤した遠隔会議の併⽤による開催とさせていた
だきます。今回の秋季代表者会においては、定款及び⼀般社団・財団法⼈法による決議事項がございません。
そのため本会は、当連盟から加盟校の皆様へ、第97回⽇本学⽣氷上競技選⼿権⼤会に関する連絡事項を伝達
する場となります。この秋季代表者会終了後には、三部⾨に分かれた部⾨別の会が開催されますが、特にア
イスホッケー部⾨におきましては、組み合わせ抽選を⾏いますので、すでにシードによって位置の確定して
いる昨年度のベスト４を除くベスト16進出校は、できるだけ抽選に参加してくださいますようお願いいたし
ます。

以上
記

令和6年度秋季代表者会

⽇  時：令和6年10⽉5⽇（⼟） 10：00〜12：00
会     場 ：東京都千代⽥区⽇⽐⾕公園内 ⽇⽐⾕図書⽂化館スタジオプラス

100-0012 東京都千代⽥区⽇⽐⾕公園１−４
U R L：https://us06web.zoom.us/j/83668459827

報告・連絡事項

１．新規加盟校について

２．第97回⽇本学⽣氷上競技選⼿権⼤会の準備状況について

３．第98回⽇本学⽣氷上競技選⼿権⼤会の開催地について

４．各部⾨からの連絡事項について

５．事務局からの連絡事項について

以上